

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 31 88 39 62

Intomics A/S

Lottenborgvej 26

2800 Kgs. Lyngby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018

Thomas Skøt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intomics A/S Lottenborgvej 26 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 31 88 39 62
	Stiftet: 15. december 2008
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	9. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Frederik Lage Hansen Søren Brunak Finn Winchler Andersen
Direktion	Thomas Skøt Jensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Intomics Holding ApS

Hovedtal

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	13.558	8.556	5.782	4.133	3.558
Resultat af ordinær primær drift	1.104	528	351	-358	-79
Finansielle poster, netto	-55	0	2	-7	-1
Årets resultat	814	401	270	-293	-617
Balance:					
Balancesum	22.788	14.132	4.584	2.058	1.684
Investeringer i materielle anlægsaktiver	564	300	214	0	0
Egenkapital	2.230	1.416	1.015	746	1.117
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	18	12	8	7	6

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed samt udvikling indenfor dataanalyse til medicinal- og biotechindustrien samt sundhedsvæsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.558 t.kr. mod 8.556 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 814 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	13.558.341	8.556.359
1 Personaleomkostninger	-12.087.958	-7.809.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-366.470	-218.892
Driftsresultat	1.103.913	527.929
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.692	3.559
Øvrige finansielle omkostninger	-58.913	-3.421
Resultat før skat	1.048.692	528.067
2 Skat af årets resultat	-234.757	-127.321
Årets resultat	813.935	400.746
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	813.935	400.746
Disponeret i alt	813.935	400.746

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2017	2016	
Anlægsaktiver			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	63.301
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	63.301
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	605.494	344.475
	Materielle anlægsaktiver i alt	605.494	344.475
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.208	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.208	0
	Anlægsaktiver i alt	611.702	407.776
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.523.708	7.305.166
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	92.542
6	Udskudte skatteaktiver	37.532	35.477
	Andre tilgodehavender	313.034	80.385
	Periodeafgrænsningsposter	439.543	85.355
	Tilgodehavender i alt	11.313.817	7.598.925
	Likvide beholdninger	10.862.033	6.124.984
	Omsætningsaktiver i alt	22.175.850	13.723.909
	Aktiver i alt	22.787.552	14.131.685

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	583.333	583.333
8 Overført resultat	1.646.807	832.872
Egenkapital i alt	2.230.140	1.416.205
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	75.032	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.785.383	819.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.602	427.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	144.160	0
Anden gæld	4.812.950	3.305.301
Periodeafgrænsningsposter	2.525.285	8.163.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.557.412	12.715.480
Gældsforpligtelser i alt	20.557.412	12.715.480
Passiver i alt	22.787.552	14.131.685
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.619.512	7.575.015
Pensioner	0	4.451
Andre omkostninger til social sikring	40.860	28.212
Personalemkostninger i øvrigt	427.586	201.860
	<u>12.087.958</u>	<u>7.809.538</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	236.812	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.055	127.321
	<u>234.757</u>	<u>127.321</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.096.988	797.013
Tilgang i årets løb	564.188	299.975
Kostpris 31. december 2017	<u>1.661.176</u>	<u>1.096.988</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-752.513	-596.923
Årets afskrivninger	-303.169	-155.590
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.055.682</u>	<u>-752.513</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>605.494</u>	<u>344.475</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	6.208	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>6.208</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig vær- di hos Intomics A/S
Intomics Inc.	100 %	0	0	6.208

5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2017	316.509	316.509
Kostpris 31. december 2017	<u>316.509</u>	<u>316.509</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-253.208	-189.906
Årets afskrivninger	-63.301	-63.302
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-316.509</u>	<u>-253.208</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>63.301</u>

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	35.477	162.798
Udskudt skat af årets resultat	2.055	-127.321
	<u>37.532</u>	<u>35.477</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Udviklingsprojekter	0	-13.926
Driftsmidler	37.532	27.749
Fremført underskud fra tidligere år	0	21.654
	<u>37.532</u>	<u>35.477</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	583.333	583.333
	<u>583.333</u>	<u>583.333</u>

Aktiekapitalen består af 583.333 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	832.872	432.126
Årets overførte overskud eller underskud	813.935	400.746
	<u>1.646.807</u>	<u>832.872</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale, hvor lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til ophør den 15. februar 2023. Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på i alt 2.643 t.kr. pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intomics Holding ApS, CVR-nr. 31 88 31 99 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.